別記第１号様式（第７条関係）［学生］

学 生 宿 舎 等 入 居 願

令和 年 月 日

上 越 教 育 大 学 長 殿

所 属

学 年

氏 名

生 年 月 日 年 月 日生

父母又は配偶者等氏名

住 所

本人との続柄

下記のとおり学生宿舎等に入居したいので、許可くださるようお願いします。

記

１ 入居希望（いずれかに１つ○印を付すこと。）

Ａ 学生宿舎 単身用居室

Ｂ 学生宿舎 世帯用居室

Ｃ 国際学生宿舎 単身用居室（外国人留学生のみ）

Ｄ 国際学生宿舎 夫婦用又は家族用居室

２ 入居期間 令和８年 ４月 １日 から 令和 年 月 日

３ 同居者（学生宿舎の単身用居室及び国際学生宿舎の単身用居室を除く。）

氏 名 性 別 年 齢 続 柄 勤務先又は在学校名、学年等

（注）１ 学生の氏名及び父母又は配偶者等氏名の記入は、署名（本人自署）又

は記名押印のいずれかとする。

２ 「Ｂ又はＤ」を希望した場合は、「宿舎別及び居室タイプ別希望調書」

を添付すること。

別紙１